



منتخب درآینه مطبوعات

روزنامه

نشریه پیک برق شماره ۱۳۳۹

از سوی برق منطقه‌ای آذربایجان برگزار شد

هم‌اندیشی طرح‌های تحقیقاتی قابل ارائه برای رفع چالش‌های موجود در صنعت برق

در جهت هم‌گرایی بیشتر بین صنعت و داد به منظور حل و ارائه راهکارهای علمی برای بر کردن مشکلات موجود در صنعت و نیز حما مالی بخش صنعت جهت اجرایی کردن طر تحقیقاتی پیشنهادی و مصوب، مطلبی بیان در ادامه، حاضران در جلسه، مشکلات مروج محیطه کاری خود را مطرح کرده و پیشنهادگان دا صنعتی اروپا به منظور ارائه راهکار و پیشنهاد طر تحقیقاتی به منظور هم‌فکری و اتخاذ تصمیم در بعدی در جهت مصوب کردن طرح‌ها تبادل نظر آ



نشست هم‌اندیشی طرح‌های تحقیقاتی قابل ارائه به منظور رفع چالش‌های موجود در صنعت برق، با حضور نمایندگان دانشگاه صنعتی ارومیه و امور انتقال برق استان آذربایجان غربی و نمایندگان دفتر تحقیقات برق منطقه‌ای آذربایجان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی برق منطقه‌ای آذربایجان در ابتدای این نشست، اسدزاده مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات برق منطقه‌ای آذربایجان ضمن ارائه دلایل لزوم برگزاری این جلسه مذکور

برق و تجهیزات
برای صنعت برق آذربایجان





مشاوره برق در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۷

در پانزدهمین نشست ستاد حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان مطرح شد؛ تاکید وزیر نیرو بر حمایت از دانش‌بنیان‌ها برای حل مسائل صنعت آب و برق

وزیر نیرو بر حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان بر اساس نیازمندی‌های صنعت آب و برق و در راستای حل مسائل موجود آن تاکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، "علی‌اکبر محرابیان" در جلسه پانزدهم ستاد راهبری و هماهنگی حمایت از تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین در صنعت آب و برق اظهار کرد: «حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان باید بر اساس نیاز صنعت و در راستای حل مسائل وزارت نیرو متمرکز بوده و لازم است در این خصوص اولویت‌بندی مسائل آب و برق صورت گیرد». وی خاطر نشان کرد: بررسی روند توسعه صنعتی در کشورهای پیشرفته و همچنین ایران نشان می‌دهد که علم، پژوهش و فناوری می‌تواند نقش مؤثری در پیشرفت همه‌جانبه کشور و رشد تولید ناخالص ملی ایفا کند. محرابیان با اشاره به این که آمارها همچنین نشان‌دهنده پیشرفت محسوس کشور در حوزه علم و پژوهش است، افزود: دستاوردهای علمی باید تبدیل به محصول فناورانه شده و حمایت‌های دولت و سایر ارکان حاکمیتی از عناصر زیست‌بوم نوآوری در جهت رفع نیازمندی‌های صنعتی و اقتصادی کشور باشد. وزیر نیرو تاکید کرد: در وزارت نیرو با هم‌پن رویکرد، توسعه کمی و کیفی شرکت‌های دانش‌بنیان به ویژه در محورهای بهینه‌سازی و مدیریت مصرف، رشد بهره‌وری و کاهش تلفات، هوشمندسازی و تکمیل زنجیره ارزش صنعت آب و برق مورد توجه قرار دارد. وی در این رابطه به محورهایی چون بومی‌سازی و خودکفایی در بخش‌های استراتژیک، استحصال آب‌های ژرف و نامتعارف، بازیافت پساب، توسعه آب شیرین کن‌ها، کاهش تلفات در زنجیره تولید و شبکه آب و برق و انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و افزود: تبادلات انرژی با کشورهای همسایه و صادرات کالا و خدمات مهندسی دیگر محورهایی است که در رویکردهای دانش‌بنیانی حوزه آب و برق محور توجه است. محرابیان در رابطه با سیاست‌های حمایتی وزارت نیرو از شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در صنعت آب و برق نیز خاطر نشان کرد: در سال جاری اختصاص تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور حوزه آب و برق از منابعی چون بند "ط" تبصره ۱۵ قانون بودجه برنامه‌ریزی و اجرایی شد. وزیر نیرو ادامه داد: همچنین برنامه‌ریزی برای تبدیل صندوق پژوهش و فناوری صنعت برق و انرژی به صندوق پژوهش و فناوری نیرو در جهت توسعه منابع و تسهیلات به تمامی بخش‌های صنعت آب و برق در دستور کار وزارت نیرو قرار دارد. به گفته وی علاوه بر این، توانمندسازی صندوق پژوهش و فناوری صنعت برق و انرژی، توانمندسازی دانش‌بنیان‌های فعال در مراکز رشد پژوهشگاه نیرو، راه‌اندازی پارک علم و فناوری نیرو و نیز کارخانه نوآوری آب و برق به عنوان عناصر اصلی زیست‌بوم فناوری نیرو مورد توجه بوده است. محرابیان احصا و اولویت‌بندی طرح‌های پیشران صنعت آب و برق و بهره‌گیری از ظرفیت‌های دانشگاهی را بخش دیگری از اقدامات و برنامه‌های حمایتی وزارت نیرو در جهت شکل‌گیری هسته‌های فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان ذکر کرد.

قیمت اقتصادی

۳۲ صفحه • ۵۰۰۰ تومان
 شماره ۱۲ • دی ماه ۱۴۰۱
 ۱۲ جلدی کلی ۱۴۴۴، ۷ ژانویه ۲۰۲۳
 سال بیست و یکم • شماره ۵۶۴۰

جهان الکترونیک
 Zaban Electronic Co.
 (۰۲۱) ۳۶۳۶ / jeciran.com
 باجهان الکترونیک - به جهان الکترونیک

دیپاک اقتصاد

روزنامه صبح ایران

«دیپاک اقتصاد» به شما «قدرت پیش بینی» می دهد.

روشنایان امروز بر تصمیمات فلفلی چیست؟

خطای مرکب در سیاستگذاری

دنیای اقتصاد سیاستگذاری است تصمیمات مستقیم یا ممانعتی از سوی دولت و سازمان‌های مرتبط است. امروز با توجه به اوضاع اقتصادی و سیاسی، خطای مرکب در سیاستگذاری می‌تواند به عواقب جدی منتهی شود. در این مقاله به بررسی خطای مرکب در سیاستگذاری می‌پردازیم.

خطای مرکب و تصمیمات فلفلی

آیا طرح جدید مجلس به سر نوشت «مالیات بر خانه های خالی» دچار می شود؟

پیراهه مالیاتی عایدی سرمایه

مالیاتی برای کسب درآمد از طریق سرمایه‌گذاری در بورس، اوراق بهادار، طلا و ارز دیجیتال، به عنوان یک روش جدید برای کسب درآمد در نظر گرفته شده است. اما این روش‌ها با چالش‌های مالیاتی مواجه هستند. در این مقاله به بررسی مالیات بر عایدی سرمایه می‌پردازیم.



هفت تریک تحقیر جمهوری خواهان

برنامه

مالیات بر عقیل

دکتر تیمور رضایی

مالیات بر عقیل یکی از مهمترین مباحث مالیاتی است که در سال گذشته مورد توجه قرار گرفته است. در این مقاله به بررسی این موضوع می‌پردازیم.

جامعه‌شناسی ترافیک و هوای کتیف

روشنایان

معمای خروج بالاک از تیم هسته‌ای

خروج بالاک از تیم هسته‌ای یک خبر مهم است که می‌تواند به تغییرات در ساختار دولت منتهی شود. در این مقاله به بررسی این موضوع می‌پردازیم.

ساز ناگوک خودروی بورسی

ساز ناگوک یک شرکت جدید در زمینه خودرو است که می‌تواند به رونق بخشیدن به صنعت خودرو در ایران کمک کند. در این مقاله به بررسی این شرکت می‌پردازیم.

مظنه پکیج سوالات کنکور

مظنه پکیج سوالات کنکور یک منبع ارزشمند برای داوطلبان کنکور است. در این مقاله به بررسی این منبع می‌پردازیم.

امروز در دیپاک اقتصاد

- ۱۸ ساعت به دود در تهران
- مختص جهانی از کورنا با ۰.۲۲
- کلیان صادرات نفتی کاهش
- چشم‌انداز تجارت خارجی
- نقله باورنالی اقتصاد ۲۰۲۳
- سفر فرساده اجناس